Совет по противодействию коррупции
в Петропавловском  муниципальном районе
Р Е Ш Е Н И Е

от    26.12.2024 г. №2
с.Петропавловка
О плане работы Совета
по противодействию коррупции
в Петропавловском  муниципальном
районе на 2025 год

Заслушав информацию Криулиной М.Н. – заместителя главы администрации муниципального района - руководителя аппарата  администрации Петропавловского муниципального района «О плане работы Совета  по противодействию коррупции в Петропавловском  муниципальном районе на 2025 год», Совет по противодействию коррупции в Петропавловском муниципальном районе   р е ш и л :
[bookmark: _GoBack]
1. План работы Совета по противодействию коррупции в Петропавловском  муниципальном районе на 2025 год утвердить.

План  работы
Совета по противодействию коррупции в Петропавловском
муниципальном районе на 2025 год

	№
п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные
за подготовку

	I квартал
январь 2024 г.

	1.
	О мерах по предупреждению коррупционных нарушений в сфере закупок для муниципальных нужд.
	Тукаленкова Е.И.

	2.
	О состоянии работы по противодействию коррупции в администрации  Березняговского  сельского поселения.
	Воробьёва Т.А.

	II квартал
май 2024 г.

	2.1.
	О мерах по недопущению коррупции в отделе по образованию и молодёжной политике администрации Петропавловского муниципального района.
	Овсянников Н.М.

	2.2.
	О состоянии работы по противодействию коррупции в администрации  Старокриушанского  сельского поселения.
	Колесникова С.Е.

	III квартал
сентябрь 2024 г.

	3.1.
	О состоянии внутреннего финансового контроля и меры по его совершенствованию в Петропавловском муниципальном районе.
	Шевцов С.И.

	3.2.
	О состоянии работы по противодействию коррупции в администрации  Новотроицкого  сельского поселения.
	Шапошникова Е.М.

	IV квартал
декабрь 2024 г.

	4.1.
	О мерах по недопущению коррупции в администрации Бычковского  сельского поселения.
	Волков П.И.

	4.2.
	О плане работы Совета по противодействию коррупции на 2026 год.
	Криулина М.Н.

Заместитель председателя  Совета по
противодействию коррупции в Петропавловском
муниципальном районе                                                                 М.Н.Криулина